Приложение 1

Итоговый рейтинг по результатам сбора, обобщения и анализа информации о качестве условий оказания услуг организациями культуры на территории Хабаровского края

	Наименование учреждения
	Критерии
	Итоговый показатель
	Рейтинг

	
	1. Открытость и доступность информации
	2. Комфортность условий доставления услуг
	3. Доступность услуг для инвалидов
	4. Доброжелательность, вежливость работников
	5. Удовлетворенность условиями оказания услуг
	
	

	Муниципальное казенное учреждение культуры "Кино-досуговый информационный центр" сельского поселения "Село Пушкино"
	50,1
	96
	54,9
	96,2
	92,7
	77,98
	14
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